
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Brescia 

Il Presidente 
 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana  
 Comitato di Brescia 

Quartiere Leonessa, 21 – 25124 - Brescia 
tel: 0303531931 – mail: brescia@cri.it  - cert: cl.brescia@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 03579860986 
Iscritto al n. 249 del registro provinciale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

www.cri.it 

Ordinanza Presidenziale 
 

N° 1  del 18/01/2019 
 

Oggetto: NOMINA DELEGATI AGLI OBBIETTIVI STRATEGICI E REFERENTI DI 
ATTIVITA’ 

 
Il Presidente del Comitato Di Brescia 

 

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 

dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 

2010, n. 183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012; 

Visto lo statuto della Croce Rossa Italiana deliberato a norma del decreto legislativo 28 settembre 

2012, n.178, approvato dall'assemblea generale di Solferino 2013; (Statuto dell'associazione della 

Croce Rossa Italiana del 29 dicembre 2015); 

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 20 Maggio 2016 con la quale l'Avv. Francesco Rocca è 

stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Vista l'O.C. 567/12 del 03 dicembre 2012 con la quale è approvato il Regolamento dei Volontari di 

Croce Rossa Italiana e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la proclamazione N. 28 del 12/07/2018 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio elettorale 

Regionale di nomina del Consiglio Direttivo di Brescia;  

Ravvisata la necessità di procedere alla designazione dei Delegati e referenti agli obbiettivi 

strategici per il Comitato di Brescia; 

Ritenuto che i Soci Volontari presentano un profilo curriculare di adesione ai principi di Croce 

Rossa, nonché di titoli accademici, formazione, esperienza, competenza, capacità organizzativa e 

disponibilità corrispondenti al ruolo che sono chiamati a ricoprire; 

Accertata la disponibilità dei soci CRI a ricoprire l'incarico: 

mailto:cl.brescia@cert.cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Brescia 

Il Presidente 
 

www.cri.it Associazione della Croce Rossa Italiana  
 Comitato di Brescia 

Quartiere Leonessa, 21 – 25124 - Brescia 
tel: 0303531931 – mail: brescia@cri.it  - cert: cl.brescia@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 03579860986 
Iscritto al n. 249 del registro provinciale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

DISPONE 

Le seguenti nomine 
 

Obbiettivo strategico 5 
 

DELEGATO: Emanuele Pea 
 
 
 
 

Obbiettivo strategico 2 
 

 
REFERENTI 
Assistenza Alessandro: Antonia Zinelli 

 
 
 

Gli incarichi hanno carattere fiduciario e sono svolti a titolo volontaristico e gratuito; 

I referenti dovranno coordinarsi con il delegato per lo svolgimento delle attività. 

I delegati dovranno produrre relazione a cadenza annuale sullo svolgimento dell’attività e sugli 
obbiettivi conseguiti. 

 

  

mailto:cl.brescia@cert.cri.it

